PfiSta 2022 - Montag-OL

A

6. Jun. 2022

Einzel, Gruppen

Wohnort

Winterthur
Monchaltorf
Horgen
Zirich

RANGLISTE
lang, schwierig (A) 7.1 km/350 m/23 Posten (5)
Rang Name Vorname Jg
1. Ruedlinger Andreas 1985
2. Scharer Pascal 2003
3. Bohi Gratian 2006
4. Frank Andreas 1967
Meili Coni 1996

Legende: dnsta: nicht gestartet pend: nichtim Ziel n.klass: nicht klassiert horsc: ausser Konkurrenz (hors concours)

Winterthur

Verein

OLK Rafzerfeld
OLG Pfaffikon
OL Zimmerberg
OLC Kapreolo

OLG Chur

Bonadutz | lls Aults

ol norska

Laufzeit

99:47
1:06:14
1:07:27
1:32:56

Abfolge falsch

disqu: disqualifiziert (Regelverstoss)

ORware / 6. Jun. 2022 12:21:51

(c) picoSOFT.ch



PfiSta 2022 - Montag-OL

B

6. Jun. 2022

Einzel, Gruppen

lang, mittel-schwierig (B) 5.1 km/300 m/24 Posten (19)

RANGLISTE
Rang Name Vorname
1. Wey Benjamin
2. Hadorn Kim
3. Frei Thomas
4.  Schild Martin
5. Roth Beat
6. Gasser Anna
7. Rotach Andreas
8. Muller Hanna
9. Diethelm Gabriela
10. Laasch Severin
11.  Eisenring Andreas
12.  Luscher Marco
13.  Sauter Silvio
14. Rasscevska Felicita
15.  Schlatter Christoph
Frank Barbara
Probst Nina
Rettich Gian

Legende: dnsta: nicht gestartet pend: nichtim Ziel n.klass: nicht klassiert horsc: ausser Konkurrenz (hors concours)

Schmid Annalena

Jg

2003
1999
1968
1978
1981
2004
1978
1996
1974
1999
1997
1984
1956
2005
1965

1974
2002
2007
1998

Wohnort
ZUrich

Fahrni b. Thun

Zirich
Gurzelen
Wabern
Esslingen
Sargans
Zirich
Chur
Wettswil
Bonstetten
Chur
Chur
Zurich
Opfikon

Zlrich
Belp
Horgen
Winterthur

Verein

OLG Ziirich

ol norska

OLG Ziirich
OLG Thun
OLG Biberist SO
O-Motion

OLG Basel
OLG Basel
OLG Chur
OLG Sauliamt
OLG Sauliamt
OLK Argus
OLG Chur

OL Zimmerberg
OLC Kapreolo

OLC Kapreolo

OLG Bern / ol norska

OL Zimmerberg

Bonadutz | lls Aults

ol norska

Laufzeit

54:40

59:22
1:01:31
1:03:30
1:05:44
1:05:50
1:09:26
1:11:15
1:18:10
1:19:58
1:23:12
1:25:48
1:30:31
1:31:18
1:39:46

keine Daten
aufgegeben
aufgegeben

OLG Chur/OLG Weisslingel aufgegeben

disqu: disqualifiziert (Regelverstoss)

ORware / 6. Jun. 2022 12:21:51

(c) picoSOFT.ch



PfiSta 2022 - Montag-OL

C

Einzel, Gruppen

RANGLISTE
mittel, schwierig (C) 3.6 km /170 m/14 Posten (30)
Rang Name Vorname Jg  Wohnort
1. Muller Dominic 2003 Thun
2. Miller Nicolas 1998 Thun
3. Mdller Severin 1999 Thun
4. Steinlin Gaudenz 1975 Murib. Bern
5. Schmutz Pascal 2004  Hessigkofen
6. Peter Marius 2004 Nidau
7. Rettich Flurin 2007 Horgen
8.  Schletti Silvan 2005 Burgdorf
9. Schnyder Elia 2005 Bern
10.  Schnyder Adrian 1971 Bern
11. van Binsbergen Simon 2008 Knonau
12.  Brida Massimo 1987  Pfungen
13.  Wagner Andina 2008  Wilderswil
14. Jakob Jana 2005 Biberist
15.  Mdller-Caflisch Christian 1966 Domat/Ems
16.  Aebi Andri 2009 Ftan
17.  Rettich Katrin 1977 Horgen
18.  Schlatter Evi 1967  Opfikon
19.  Schild Ben 2009 Gurzelen
20.  Wenk Martin 1966 Huttwilen
21.  Oswald Nadine 1982 Luzern
22. Waldner Nathalie 1970 Pfaffikon
23. Gasser Anita 1974 Horgen
24.  Aebi Christian 1976 Ftan
25. Gasser Stefan 1972  Esslingen
26. Scharer Manuela 1983 Rickenbach SO
27. Fierz Martina 1972  Esslingen
Gartmann Erwin 1962 Zuzwil SG
Grossenbacher Franziska 1981 Murib. Bern
Jakob Fabienne 2000 Biberist

6. Jun. 2022

Bonadutz | lls Aults

ol norska

Verein Laufzeit
OLG Thun 35:03
OLG Thun 37:26
OLG Thun 37:28
UBOL / OLG Bern 37:31
Bucheggberger OL 37:37
ol.biel.seeland 38:49
OL Zimmerberg 39:54
OL Regio Burgdorf 41:20
OLC Omstrom Sense 44:35
OLC Omstrom Sense 45:48
OLV Zug/UBOL 48:19
OLC Winterthur 49:37
OLG Thun 50:21
Bucheggberger OL 52:10
OLG Chur 52:18
58:17

OL Zimmerberg 59:53
OLC Kapreolo 1:01:17
OLG Thun 1:01:20
thurgorienta 1:03:33
OLV Luzern 1:03:56
OLG Pfaffikon 1:07:14
OL Zimmerberg 1:09:47
1:13:41

O-Motion 1:19:50
ol norska 1:20:55
1:23:22

OL Regio Wil keine Zielzeit
UBOL aufgegeben

Buchegg. OL/OLG Thun  aufgegeben

Legende: dnsta: nicht gestartet pend: nichtim Ziel n.klass: nicht klassiert horsc: ausser Konkurrenz (hors concours)  disqu: disqualifiziert (Regelverstoss)

ORware / 6. Jun. 2022 12:21:51

(c) picoSOFT.ch



PfiSta 2022 - Montag-OL

D

Einzel, Gruppen

RANGLISTE

mittel, mittel-schwierig (D) 2.6 km/160 m/11 Posten (8)

Rang Name Vorname

Baumgartner Laurent
Strasser Norina
Schnyder Timo
Ganzoni Aebi Genni
Aebi Bianca

Wagner Miro
Rathlisberger Celia
van Binsbergen Dario

PN RN~

Jg

1972
2008
2008
1977
2010
2010
2009
2010

Wohnort

Zurich

Aeschi b. Spiez
Bern

Ftan

Ftan

Wilderswil
Domat/Ems
Knonau

6. Jun. 2022

Bonadutz | lls Aults

ol norska

Verein Laufzeit
UBOL 37:02
OLG Thun 50:30
OLC Omstrom Sense 52:38
55:09

56:58

OLG Thun 59:20
OLG Chur 1:06:14
OLV Zug 1:14:35

Legende: dnsta: nicht gestartet pend: nichtim Ziel n.klass: nicht klassiert horsc: ausser Konkurrenz (hors concours)  disqu: disqualifiziert (Regelverstoss)

ORware / 6. Jun. 2022 12:21:51

(c) picoSOFT.ch



PfiSta 2022 - Montag-OL

E

6. Jun. 2022

Einzel, Gruppen

RANGLISTE
kurz, leicht (E) 2.4km /120 m/10 Posten (13)

Rang

—
COoNRWN =

11.
12.

Legende: dnsta: nicht gestartet pend: nichtim Ziel n.klass: nicht klassiert horsc: ausser Konkurrenz (hors concours)

Name Vorname

Wagner Timea
Fluckiger Silvan
Aebi Corina
Enggist Cédric
Hirter Dimitri
Enggist Nicolas
Jonin Fluckiger
Hirter Camil
Ruedlinger Lino
Oswald Ronja
Hodler Linnea
Oswald Lars

Frutig Susanne

Jg

2012
2012
2012
2013
2012
2015
2018
2014
2017
2012
2014
2014

1953

Wohnort

Wilderswil
Recherswil

Ftan

Sargans

Bern

Sargans
Herzogenbuchsee
Bern

Winterthur

Langnau im Emmental

Birglen UR

Langnau im Emmental

Thun

Verein

OLG Thun
Bucheggberger OL

OLG Bern

Bucheggberger OL
OLG Bern

OLC Winterthur
OLG Skandia

OLG KTV Altdorf
OLG Skandia

ol norska

Bonadutz | lls Aults

ol norska

Laufzeit

44:56
46:41
51:53
55:40
57:09
57:11
59:56
1:03:35
1:05:33
1:06:10
1:06:14
1:06:32

Posten fehlen

disqu: disqualifiziert (Regelverstoss)

ORware / 6. Jun. 2022 12:21:51

(c) picoSOFT.ch



